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KALLELSE  
 Dalarnas Skidförbunds Årsmöte 2018 

 

Plats: Kvarnporten, Pelle Bergs Backe 3, Falun. Stora aulan på entréplan bredvid restaurang Carianna 
Datum: tisdag 25 september  
Tid:  19:00-20:00 Fika finns framdukat från kl. 18:30 

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR ÅRSMÖTE (stadgeenlig) 

1     Upprop och fullmaktsgranskande samt fastställande av röstlängd för mötet 
2     Fastställande av föredragningslista för mötet 
3     Mötets behöriga utlysande 

4  Val av ordförande för mötet 

5  Val av sekreterare för mötet 

6  Val av två protokolljusterare samt erforderligt antal rösträknare 

7   Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser 

a) DSF-styrelsens verksamhetsberättelse för tiden 1 juli - 30 juni

b) DSF-styrelsens förvaltningsberättelse för tiden 1 juli - 30 juni

c) DSF-revisorers berättelse för samma tid

8 Fråga om ansvarsfrihet för DSF-styrelsens förvaltning
9 Behandling av inkomna motioner samt DSF-styrelsens förslag.

10 Behandling av förslag till DSF:s verksamhetsplan med ekonomisk plan samt
fastställande av eventuell årsavgift till DSF.

11 Val av ordförande i DSF, tillika ordförande i DSF-styrelsen för en tid av ett år 
12 Val av två styrelseledamöter för en tid av två år.  

I tur att avgå: Leif Olsson och Anders Rainer 
13 Val av en styrelsesuppleant för en tid av två år. 
14 Val av minst en revisor och en revisorssuppleant för en tid av ett år 
15 Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år

Årsmötet har kungjorts via E-mail till föreningar/ klubbar och på Dalarnas Skidförbunds hemsida och 

facebook.  

Förslag och motioner att behandlas vid årsmötet skall vara DSF-styrelsen tillhanda senast fyra veckor 

före årsmötet. Årsberättelsen, förslag och motioner finns på kansliet två veckor innan årsmötet.  

ANMÄLAN 
Anmälan ska vara Dalarnas Skidförbund, Dalaidrottens Hus, Pelle Bergs Backe 3, 791 50 FALUN 

tillhanda senast 18 september. Eller via mail till dalarnas.skidforbund@dalaidrotten.se  

VARMT VÄLKOMMEN!  
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STYRELSEN 

Anki Kjellberg, Vika (ordförande), Kjell Grundström, Gustafs (vice ordf.), Anders Rainer, 

Falun (sekreterare) 

Leif Olsson Falun (kassör), Alexander Norling (utveckling/utbildningsansvarig), Helena 

Steffansson Carlsson, Vansbro (suppleant).  

VU/EK. UTSKOTT 

Anki Kjellberg, Anders Rainer samt Leif Olsson. 

REVISOR 

Anders Westlund samt Robin Lindqvist (suppleant). 

VALBEREDNING 

Gösta Lindqvist, Dala-Järna, (sammankallande), Jan Halvardsson, Falun, Kerstin Wähl, Ludvika 

samt Bengt–Ove Dahlqvist, Borlänge. 

SPECIALKOMMITTÉER UTSEDDA AV DALARNAS SKIDFÖRBUNDS STYRELSE 

2017 

Alpint 

Ordf. Anders Dalestedt, Falun 

Kerstin Wähl, Ludvika 

Ulrika Hedlund, Leksand 

Lars-Erik Hinders, Falun 

Fredrik Karlsson, Avesta 

Olav Cristoferson, Mora 

Jerker Larsson, Sälen 

Backe 

Marit Stub Nybelius,Falun 

Längd 

Ordf. Anders Garfvé, Mora 

Fredrik Anger, Hedemora  

Matilda Sjögren, Borlänge 

Hanna Barkegren, Borlänge 

Pirjo Gustafsson, Hedemora 

PERSONAL 

Marie Sandberg-Nilsson 

OMBUD VID SSF: S SKIDTING I UMEÅ 20–21 okt 2017 

ÅRSMÖTEN och SAMMANTRÄDEN 

Årsmöte 2017 hölls den 5 okt. i Roddens Hus i Västanvik Leksand 

Styrelse har under året haft 8 sammanträden. 

Antal föreningar i Dalarna anslutna till Svenska Skidförbundet uppgick 2017-06-30 till 120 st. 

och 2018-06-30 till 119st. 

STYRELSE, KOMMITTÉER och PERSONAL 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

 

    ALPINT 
 

Under verksamhetsåret har alpina 

kommittén bestått av  

Ordförande Anders Dalestedt, Falun  

 Utbildning Fredrik Karlsson, Avesta 

 Tävling Olav Cristoferson, Mora   

 Träning Ulrika Hedlund, Leksand 

 Träning Lars-Erik Hinders, Falun 

 Träning Jerker Larsson, Sälen   

 Ekonomi Kerstin Wähl, Norrbärke 

 

 Säsongen startade bra och 

verksamheten har kunnat bedrivas 

normalt utifrån väderförhållanden och 

ekonomi. 

 

 Fokus är att utveckla vårt 

träningsprogram för att ge åkarna 

förutsättning att nå topplaceringar så att 

man har möjlighet att bli antagen på 

skidgymnasium. Vi verkar även för att 

tillsammans med övriga distrikt i 

regionen samlas runt hur vi vill att 

finalerna i LVC och USM genomförs. 

              

 Fortsatt stort fokus är att hålla en hög 

nivå på all träningsverksamhet. Den 

genomgående tanken med Dalarnas 

träningsverksamhet är att vara 

kostnads- och skola/ledighets effektiv. 

Därför har stor vikt lagts på planering 

av lägertillfällen och antal skiddagar 

före säsong och under tävlingssäsong. 

Kopplat till detta öppnar sig ett behov 

av fler utbildade tränare vilket varit 

kommitténs andra fokusområde. 

  

 94 (166) person/utbildningsdagar 

genomfördes under verksamhetsåret. 

De riktade sig dels till tränare men 

också till tävlingsarrangörer, ledare och 

föräldrar. Utbildningarna arrangerades 

dels i egen regi och dels i 

samarrangemang med SISU som är en 

god tillgång för klubbarnas utveckling.  

 

 

 Årets vårting var välbesökt och flertalet 

av distriktets klubbar deltog. SISU 

hade en information om sina 

verksamhetsområden och gav tips och 

idéer kring hur våra klubbar kan söka 

bidrag i olika nivåer.  

 

 Distriktets träningsverksamhet gav 

sammanlagt 11 (12) träningsläger. 

Lägren var mycket uppskattade och har 

fortsatt en hög nivå på 

träningsinnehållet. Antalet deltagare i 

träningsverksamheten har fortsatt på en 

hög nivå och totalt har genomförts 702 

(734) träningsdagar på distriktsnivå. 

 

 För att bättre ge stöd åt de åkare som är 

fortsatt aktiva kommer vi den 

kommande säsong låta åkarna ansöka 

om att få det alpina dalakortet. 

 

Regionssamarbetet med ett gemensamt 

träningsupplägg och uttagning av 

regionslaget fortsatte även denna 

säsong med gott resultat.  

 

 Dalarnas framgångar i de olika SM 

sammanhangen var även detta 

tillfredställande. 14 (15) individuella 

pallplatser och 9 (6) i lag. 4 guld, 11 

silver och 8 brons. 

 

 Stipendier från Erik Lindebergs 

Stötenfond: Aktivstipendium 

tilldelades Johan Hagberg, Avesta AK. 

Johan har fortsatt att utvecklas och har 

med sin attityd samt fina 

tävlingsframgångar visat att han tillhör 

de bästa juniorerna i världen. 

 

 Ledarstipendiet tilldelades Fredrik 

Karelius som med ett brinnande 

intresse för Alpin skidåkning och ett 

smittsamt engagemang driver Fredrik 

på och lyfter Sälens If Alpina som 

klubb. Som ordförande i Sälens IF är 

han både idésprutan, fixaren och 

5



tränaren som ser till att barnen får dom 

bästa och roligaste förutsättningarna. 

Ordförande Anders Dalestedt 

LÄNGD 

Under säsongen 2017/2018 

genomfördes två träningskvällar för 

ungdomar födda 05–02. En av dessa 

genomfördes 11/10 i Borlänge. Där 

bjöds adepterna på två olika moment, 

parstyrka och skidgångsintervaller. Den 

andra träningskvällen genomfördes 

31/10 i Mora. Ungefär 20–30 personer 

deltog och på programmet stod 

skidgång och lek. 

Årets Alläger arrangerades i Grönklitt 

och det var 130 ungdomar som deltog 

under två dagar. Mora skidgymnasiums 

elever stod för planering och 

genomförande av träningen för 15–16 

åringarna. LK- tränarna ansvarade för 

11–12-åringarna. Mora 

Skidgymnasium arrangerade en 

träningsdag för födda 02–03 i samband 

med lägret.  

Skidting del 2 i Grönklitt men bra 

uppslutning 80 personer. Kommande 

säsong presenterades och frågan om 

ICA/Folksam skulle vara öppet eller ej. 

Med bakgrund av att SSF hade fått in 

en motion i frågan. Vidare diskuterades 

arenafrågan. 

Årets snöläger var i Grönklitt 47st 

ungdomar medverkade. Det var 

kanonfina förhållanden med långa 

skidspår att åka i, många olika 

övningar genomfördes. Under lägret 

hölls en föreläsning om kost. 

Uttagningarna till ICA Cup och 

Folksam Cup gick till på samma sätt 

som de senaste åren. Årets ICA CUP 

distiktfinal arrangerades av Rembo IK 

under fina förutsättningar, med bra spår 

och fina förhållanden och ett bra 

arrangemang.  

Folksam Cups distriktsfinal 

arrangerades av Stora Tuna IK som 

kunde genomföra bra tävlingar med 

distanstävlingar på fm. och på em. 

genomfördes en tävling med hinder och 

nedförskörningar. Hela 

tävlingsarrangemanget genomfördes på 

natursnö. 

Tack för bra genomförda finaler där 

segrarna direktkvalificerade sig till 

riksfinalen.  

Riksfinalen för ICA Cup genomfördes i 

Bollnäs och Folksam Cup avgjordes i 

Torsby. 

Som vanligt har vi underbara 

ungdomar som sköter sig mycket bra 

både i och utanför spåren. ICA-laget 

tog en storseger i Bollnäs med 

1941poäng före tvåan Jämtland- 

Härjedalen med 1342 poäng.  

Fantastiskt bra sammanhållning och 

lagkänsla under hela helgen, där alla 

hejade på alla i laget och stöttade 

varandra i stafetterna.  

Folksam-laget tog en klar seger med 

1193 poäng före tvåan Jämtland-

Härjedalen med 872 poäng. Även här 

med bra sammanhållning och mycket 

glädje både i och utanför spåren. 

Ett stort tack till ledarna Mikael 

Nolåkers och David Frisk som hade 

hand om ICA och till Johan Eriksson 

och Hanna Barkegren för ert ledarskap 

och genomförande av finalerna. 

I år hölls juniorernas distriktsstafett i 

Örnsköldsvik herrarna segrade och 

damerna var ytters nära att göra repris 

men föll på målfoto. Distriktet 

belönades med en prischeck på totalt 

17 000 kronor för dom fina insatserna. 
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Ett stort tack till ledarna Olle 

Oskarsson och Helena Gezelius 

Björkman för ledarhjälpen under 

helgen. 

I Maj genomfördes årets Skidting, del 1 

i Falun. Ett 40-tal klubbrepresentanter 

var på plats som inleddes med 

stipendium utdelning för fina  

prestationer under säsongen.   

Därefter redovisade LK den gånga 

säsongens verksamhet och ekonomiska 

utfall. Alla ledamöter omvaldes och ett 

stort tack till valberedningen. 

Utbildning 2017–2018 

Många nya ledare har utbildats i 

distriktet detta år. 

Vi har många bra utbildare i distriktet 

som är väldigt duktiga och är 

eftertraktade av andra distrikt och SSF. 

19 st. barnledare utbildades och 9 st. 

ungdomstränare utbildades. 

Vår förhoppning är att klubbarna i 

distriktet fortsätter att vilja ha en hög 

kompetens i klubbarna och skickar sina 

ledare på utbildningar. 

Vid årets USM gjorde många av 

Dalarnas ungdomar mycket goda 

insatser och detta resulterade i 6st 

individuella medaljer och många 

framskjutna placeringar som också 

resulterad i en guldmedalj i stafett. 

Juniorerna hade även dom många bra 

resultat och fina placeringar i JSM där 

det blev 4 individuella medaljer och 2 

medaljer i stafetterna. Tävlingarna 

genomfördes   med Hallby SOK som 

arrangör. 

SM-tävlingarna för seniorer 2018 gick i 

år i Skellefteå, även där togs det 5st 

medaljer. 

Damjuniorerna tävlade i Scandic cup 

och där blev bästa Dalaåkare, på en 

sammanlagd 3:e plats i D17-18 och i 

D19-20 på en 4:e plats. 

Herrjuniorerna har också tävlat i 

samma cup och i klassen H17-18 

placerade sig bästa dalaåkare på en 

sammanlagd 6:e plats och i klassen 

H19-20 blev det en 1: a plats. 

Seniorerna har tävlat i Intersport cup 

och bästa placering i totalen blev en 3:e 

plats i D21 och i H21 blev det en 7:e 

plats. 

Internationellt så har dalåkarna skördat 

stora framgångar med bl.a. ett OS guld. 

Jag vill tacka Dalarnas Skidförbunds 

styrelse med Anki i spetsen för allt stöd 

och support som jag fått under året som 

LKs ordförande. 

Även ett stort tack till Dalarnas 

Skidförbundets konsulent Marie 

Sandberg -Nilsson för all hjälp under 

året.  

Ordförande Anders Garfvé  

BACKE 

Verksamhetsberättelse Holmens IF  

Efter en fin vintersäsong 2017 med 10–

15 hoppare i kontinuerlig träning i 

ungdomsbackarna K8 och K15 var 

tanken att det skulle läggas plast i 

backarna till sommaren 2017. Fram till 

juli var dock Dalateatern i backarna 

och hade föreställningar, efter 

överenskommelse. Plasten var därför 

planerad till slutet av juli, tyvärr gick 

inte planerna i lås. Sista helgen i 

oktober var det Snow Premiere där 

Holmens var involverade genom betalt 

arbete i backarna och volontärarbete 

för att hjälpa till med kommunikation, 

delta på Snow convention, arbeta med 

olika nätverk, förmedla information till 

media med mera. I november var det 

ett lyckat årsmöte och för första gången 

på några år blev det en fulltalig 

styrelse. Styrelsearbetet delades upp i 

olika grupper (se nedan). Under 

november, december och januari 
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månad fokuserades mycket arbete på 

Norges Cupen.  

 

Under sommaren hade norska 

skidförbundet hört av sig. De har märkt 

att det sker organisationsförändringar 

och satsningar framåt i Sverige, via 

styrning av grenrådet, och vill vara 

med och bidra med hjälp och det har 

därför startats upp olika samarbeten.  

Det kom därför en förfrågan om 

Holmens IF skulle vilja organisera 

Norges cupen. Holmens IF tackade ja. 

Norges cupen genomfördes och 

samtidigt genomfördes SM och JSM. 

Genom ett gott samarbete med Norge 

gick det att både ha organisation och 

fulltaligt med domare, TD och TD-ass 

genom samarbete med Sveriges 

Obman(Marit S Nybelius) och Norges 

Obman(Ole Walseth). Det 

genomfördes även utbildningar för 

flera funktionärer i Sverige med norsk 

ledning. Detta för att stärka svensk 

backhoppning. Det genomfördes även 

en FIS- cup i samband med Svenska 

Skidspelen i mars 2018. I strålande 

väder kom det mycket publik till 

hoppbackarna och detta förmedlades 

även via FIS hemsidor. 

 

Ungdomsverksamheten flöt på under 

vintern och det kom nya hoppare och 

hoppare från tidigare säsonger var kvar. 

Då flera hoppare är mogna att hoppa i 

K35 åktes det flera gånger till Fagersta 

för att träna i K35. Flera 

rekryteringsdagar lyckades, som under 

Svenska Skidspelen och via Simon 

Eklund som var och berättade om 

backhoppning på en skola. Inför 

sommarsäsongen skulle det läggas 

plast. Detta hade det förvissats om flera 

gånger. Tyvärr visade det sig att det 

inte går att genomföra sommarsäsong i 

samband med byggnation av de två 

kvarvarande backarna K35 och K60. 

Innan informationen kom fram 

användes en helg åt att lägga plast i K8 

och K5. 

Då det inte har gått att träna i 

hoppbackarna i Falun har de tre 

hoppare som varit aktiva under 

sommarsäsongen (maj-) åkt till 

Fagersta ihop med ledarna Tobias 

Hedlund, Marit Stub Nybelius och 

Johanna Nybelius. De tre ledarna har 

även arbetat med sommarträningen 

fram till säsongens slut. Sprängningen 

för K35 och K60 kom igång i slutet av 

juni. Förhoppningsvis är K35 hoppbar 

någon gång under vintersäsongen. 

 

 

Styrelsen 2016–2017(årsmötet 

genomfördes först i november 2017, 

därför står båda styrelserna med) 

Ordförande 

Jan Halvardsson 

Ledamöter 

Carina Arén 

Wolfgang Seiler 

Peter Lind 

Suppleanter 

Marit Stub Nybelius  

Johanna Nybelius 

Styrelsens sammansättning 2017–

2018 

Ordförande: 

Jan Halvardsson & Jan Linderoth (vi 

skulle ambulera ordförandeposten och 

ha sex veckor åt gången, någon 

förändring av ordförande posten har 

dock inte skett). 

Kassör 

Carina Arlén 

Ledamöter 

Marit Stub Nybelius (fick i uppdrag att 

kalla till möte den 13/4 och från och 

med april fick hon i uppdrag att kalla 

till kommande möten). Antal 

styrelsemöten: Årsmöte 16/11, 5/12, 

8/1, 13/4,3/5 & 5/6. 

Johanna Nybelius 

Tobias Hedlund 

Wolfgang Seiler 

Peter Lind 

Suppleanter 

Anna Zetterström 
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Uppdelning av uppgifter 

a) Struktur och organisation: Jan

Linderoth

b) Rekrytering: Tobias Hedlund

c) Facebook: Marit Stub Nybelius

d) Hemsida: Jan Halvardsson frågar

Anna Eklund.

e) Träningar: Wolfgang Seiler, Johanna

Nybelius (Carina Arén, fika)

f) Anläggning: Jan Halvardsson

g) Byggande av K35 och K60: Jan

Linderoth, Jan Halvardsson, Wolfgang,

Peter Lind. Wolfgang Seiler ställde sin

plats till att förfoga i april.

Representation

a) Barnens Skidspel: Jan Halvardsson

b) Dalarnas Skidförbund- Marit

kommunicerar, men vi har ingen

representant på mötena.

c) Svenska Skidspelsföreningen,

Svenska Skidspelen sektion, externa

kontakter: Marit Stub Nybelius.

d) Klubbrådet: Tobias Hedlund

Marit Stub Nybelius 

Slutord från ordföranden Anki 

Kjellberg 

Vi kan se tillbaka på den mest snörika 

vintern på många år och en ny 

framgångsrik säsong för vår 

verksamhet.  

Dalarna fortsätter vara ett distrikt med 

stor erfarenhet och skid - 

snowboardglädje. Vi innehar en stabil 

position i skid-Sveriges i grenar. 

Ambitionen hos våra 119 klubbar och 

otaliga ledare med försäsongsträning 

och läger är hög. Det är glädjande att se 

hur vår ideella miljö skapar 

förutsättningar, tillsammans med våra 

aktiva och föräldrar.   

Allt är inte enkelt och vi har 

fortfarande områden som kräver aktivt 

arbete. Exempelvis med 

*Skidgymnasium och möjligheterna att

bli antagen.

*Hur behåller vi våra barn och unga

längre?

*Utbildning av ledare.

*Hur bidrar vi till en bred verksamhet

som även ger tävlingsverksamheten en

större grupp att finna talanger.

*Hur stöttar vi våra motionärer i vuxen

ålder och ungdomar som inte vill tävla

men åka skidor?

*Konstsnöanläggningarnas utveckling.

*Hur kan vi visa på samhällsnyttan, hur

vår sport kan beskrivas i kronor och

ören.

Våra medlemmar och föreningar är 

enormt viktiga för intresset.  

2018 var ett OS-år och våra 

Dalarepresentanter gav oss flera 

medaljer. Vi kan konstatera att 

distriktet återigen når stora framgångar 

både på internationella och nationella 

planet på snö och rullskidor. Det är 

tack vara engagemang från ledare och 

träningsmiljöer.  

Kriterier för utdelning av Dalahästen:  

OS, VM, U23 VM, JVM medaljörer   

Vasaloppsvinnare herr och dam  

Tjejvasevinnare och Världscupsegrare 

sammanlagt  

Vi gratulerar följande: 

*Stina Nilsson, IFK Mora SK, längd

OS Guld sprint, OS Silver stafett

*Maja Dahlqvist, FalunBorlänge SK,

rullskidor VM Guld 2017, Teamsprint

Silver 15km F, Brons masstart K

*Hugo Jacobsson, FalunBorlänge SK,

rullskidor JVM Silver 15km F

*Emma Larsson, IFK Mora SK,

rullskidor JVM Silver Masstart,

Teamsprint 15km F

*Gabriel Strid, IFK Mora SK,

rullskidor JVM Brons, masstart K och

Teamsprint

*Jennie-Lee Burmansson, Sälens IF,

Vinnare av totala världscupen 2018 i

Freskiing Slopestyle.
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DSF egen verksamhet. 

Kommittéerna i Dalarnas Skidförbund 

är vårt forum som operativt arbetar ut 

mot distriktets klubbar. Ni lägger ner 

enormt mycket tid och engagemang. Ni 

gör ett fantastiskt jobb och rapporterna 

till DSF styrelse är tydliga och visar 

vilja, ambitioner och att ni är 

lösningsorienterade. Vi får fortsätta 

med att visa glädje, tydlighet och vara 

informativa från förbunds 

verksamheten. Kommunikation ger 

delaktighet och den goda stämningen 

kan spridas vidare inom vår ideella 

organisation. DSF andra grenar som 

inte har egna kommittéer men driver på 

och skapar möjlighet för nya 

skid/brädåkare är Skicross, Speedski, 

Snowboard/Freeskiing, Backhoppning 

och rullskidor 

Engagemanget från klubbledare och 

föräldrar behövs för att 

distriktsverksamheten ska fungera väl. 

Det gäller medhjälp t.ex. vid 

träningsläger och tävlingar, som 

distriktet ansvarar för t.ex. ”Skidor 

vill”. 

Vi behöver fortsätta arbetet med den 

erfarna ledaren som även delar sin 

kunskap till våra nya ledare.  Vad är 

viktigt för våra barn och ungdomar.  

Hur får vi aktiva att stanna kvar i ålder 

mellan 13–18 år. 

Dalarnas Skidförbund är en 

organisation för länets skidklubbar. Det 

innebär t ex att förslag om förbättringar 

och kritik ska kanaliseras via 

vederbörandes skidklubb så att aktuell 

klubb står bakom det som framförs av 

enskilda personer.   

Dalarnas Skidförbund följer SSF 

direktiv och vi påminner alla 

skidklubbar om idé- och 

värdegrundsprojekt för skididrotten 

”Skidor vill”. Detta är grundat på RF:s 

policydokument ”Idrotten vill”.  

Under året har Anders Dalestedt blivit 

invald i SSF valberedning.   

Dalarnas Skidförbund valde för många 

år sedan att bemanna ett kontor som 

avlastar våra kommittéer och klubbar.  

Vi är oerhört glada och tacksamma 

över det arbete vår engagerade 

konsulent, Marie Sandberg-Nilsson har 

lagt ner under året. Kombinationen 

ideell miljö som även ska agera 

professionellt är inte enkel. Marie har 

under 15 år bidragit med trygghet och 

viktiga förberedelser för läger och 

administrativa uppgifter och inte minst 

dialog med distriktet.   

Stort tack Marie! Tack även till 

Valberedningen som gör ett jobb som 

bör uppmärksammas, det inte är lätt att 

få frivilliga. De ska även ha insikt att 

en DSF styrelse ska vara länken mellan 

Svenska Skidförbundet och distriktet.  

Jag vill även ge ett stort tack för det 

stora engagemang som finns i 

styrelsen. Vi har många givande möten 

och jag tycker det har varit inspirerande 

att leda våra möten.  Vår uppgift i 

styrelsen gäller helheten i Dalarnas 

Skidförbund, inte bara en gren. Vi ska 

bistå, leda och ekonomiskt hantera 

distriktet samt föra en dialog med 

Svenska Skidförbundet. Vi vill även 

komma med förslag till förbättringar 

till SSF som distriktet ger signaler på.    

Vår vision och våra mål 

Vår vision är: Bäst i världen – alla på 

snö. DSF skall skapa en miljö och 

erbjudanden där utövare vill, efter egen 

förmåga och i egen utvecklingstakt, ta 

en aktiv roll inom skid- och 

snowboardidrotten.  

DSF följer SSF kärnvärden som är 

hållbarhet, livsstil, jämlikhet, livslångt.  

Rekryteringen 

Intresset ökar i både längdskidåkning- 

och utförsåkning. Tillströmningen av 

de yngsta till klubbarnas verksamhet är 
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stor. Däremot ser vi att 

tävlingsverksamheten för ungdomar 

minskar. Våra olika kommittéer ser 

över sina planer och vi behöver hjälpas 

åt att finna lösningar. Vi ska även 

hantera rullskidverksamheten som ökar 

och kan utvecklas än mer i vårt distrikt. 

Distriktsförbundets ekonomi 

Resultatet för verksamhetsåret blev –43 

tkr. Vi budgeterade med ett resultat på  

-120 tkr. Avvikelserna består i

framförallt att inte längdkommittén

utnyttjat sitt anslag på 185 tkr mot

utfall 103 tkr. Vi har även haft

extrakostnader för flytt till nya lokaler

på cirka 40 tkr.

Sammantaget kan vi ändå konstatera att

vi fortsatt också står på stabil

ekonomisk grund. Det egna kapitalet

uppgick den 30/6 till 825 tkr, som

framgår i den ekonomiska

redovisningen. Det egna kapitalet är

bl.a. en garanti för vårt

arbetsgivaransvar för vår konsulent.

Ideell verksamhet skall ekonomiskt

över tid principiellt inte gå med vinst

utan intäkterna skall motsvara

kostnaderna för verksamheten.

Dalarna är ett av Sveriges största Skid-

distrikt. Det ska vi ödmjukt hantera och 

vara stolta över.  

Tack för förtroendet att leda Dalarnas 

Skidförbund. 

Anki Kjellberg  

Ordförande Dalarnas Skidförbund 
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Datum Plats

2018

24-okt Leksand

20-maj Malung

2018

10-jan Falun

13-14 jan Falun

17-jan Falun

20-maj Malung

2017

07-okt Grönklitt

7-8okt Grönklitt

7-8okt Grönklitt

25-26nov Grönklitt

24-26nov Grönklitt Ungdomstränarutbildning

2018

07-maj Falun

02-maj Falun

SUMMA

Tävlingsarrangörs träff 34

300

7

Skidting del 1 35

Barnledarutbildning 19

Ungdomstränarutbildning 8

Barnledarutbildning 19

Längd

Skidting del 2 80

Alpin Barntränarutbildning 12

Bansättarkurs GS 12

Vårting 15

Bansättarutbildning SL 12

Höstting 32

Vårting 15

Utbildningsverksamhet

Kurs Antal deltagre

Ledare- och tränarutbildning
Alpint Antal deltagre

0

50

100

150

200

250

2015-
2016

2016-
2017

2017-
2018

2015-
2016

2016-
2017

2017-
2018

Alpint Längd
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2017 Antal deltagare
19-20aug Sälen

8-10sept Juvass

12-15aug Juvass

28okt-3nov Sölden

31okt-4nov Idre

11-13 nov Idre

25-27nov Trysil

8-10dec Klövsjö/Vemd

15-17dec Björnrike

26-jan Leksand

20-maj Malung

2018
7-8okt Grönklitt

11-okt Borlänge

31-okt  Mora 10

18-20nov Grönklitt

SUMMA 460

Dalaträning

Alläger 124

Dalaträning 20

Snöläger 47

Distriktläger U12 81

Lyftteknik 17

Längd

Distriktläger U12- 3

Snöläger U12- 24

Distriktläger U12. 24

Distriktläger U12- 8

Distriktsläger U 12 10

Snöläger U 12 17

Snöläger U12- 40

LÄGER FÖR AKTIVA
Alpint

Upptaktsläger U12- 15

Distriktsläger U 12 20

0

50

100

150

200

250

300
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2017-
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Alpint Längd

Läger
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EKONOMISK REDOVISNING

BALANSRÄKNING 

TILLGÅNGAR 2018-06-30 2017-06-30

Materiella tillgångar

Maskiner och inventarier 0,00 7 640,00

Finansiella anl.tillgångar

Andra aktier Robur 121 850,43 126 747,42

Kundfordringar 164 983,00 73 525,00

Förutbetalda kostnader upplupna intäkter 39 480,00 0,00

Kassa och bank

Kassa 0,00 365,50

Bankkonto 769 803,54 930 612,06

Kapitalkonto Stöten fond 427,48 427,48

Summa 770 231,02 931 405,04

Summa tillgångar 1 096 544,45 1 139 317,46

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget Kapital

Eget Kapital 868 932,66 739 349,40

Årets resultat -43 458,85 129 583,26

Summa 825 473,81 868 932,66

Långfristigar skulder

Erik Lindeberg Stöten fond 121 850,43 126 747,42

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 916,00 3 168,00

Ber löneskatt pensionskostnad 9 631,00 8 745,00

Personalskatt 8 424,00 7 244,00

E.Lindberg Stötenfond 427,48 427,48

Hjärtefonden 262,50 262,50

Barnens Skidspel 25 000,43 0,00

Upplupna semesterlöner 72 860,00 59 138,00

Upplupna social kostnader 31 698,40 26 985,40

Övriga upplupna kostnader 0,00 37 667,00

Summa 149 219,81 143 637,38

Summa skulder och eget kapital 1 096 544,05 1 139 317,46
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RESULTATRÄKNING

2017-07-01- 2016-07-01-

INTÄKTER 2018-06-30 2017-06-30

Verksamhetsintäkter 1 336 739,00 1 279 335,00

Bidrag 64 960,00 64 673,00

SUMMA INTÄKTER 1 401 699,00 1 344 008,00

KOSTNADER

Verksamhetkostnader -565 558,56 -415 325,29

Övriga externa kostnader -161 741,69 -99 776,10

Personalkostnader -710 139,60 -694 793,35

Resultat före avskrivningar -35 740,85 134 113,26

Avskrivningar -7 640,00 -3 820,00

Resultat efter avskrivningar -43 380,85 130 293,26

Räntekostnader -78,00 -710,00

ÅRETS RESULTAT -43 458,85 129 583,26
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RESULTATRÄKNING

Alpint

2017-07-01- 2016-07-01-

INTÄKTER 2018-06-30 2017-06-30

Verksamhetsintäkter 189 480,00 145 308,00

SUMMA INTÄKTER 189 480,00 145 308,00

KOSTNADER

Verksamhetkostnader -163 627,36 -83 859,51

Övriga externa kostnader -4 953,09 -4 118,63

Personalkostnader -81 696,50 -95 852,50

Resultat före avskrivningar -60 796,95 -38 522,64

Resultat efter avskrivningar -60 796,95 -38 522,64

ÅRETS RESULTAT -60 796,95 -38 522,64

Beviljat anslag 50 000,00 50 000,00

Backe

2017-07-01- 2016-07-01-

INTÄKTER 2018-06-30 2017-06-30

Verksamhetsintäkter 0,00 0,00

Verksamhetkostnader -10 000,00 0,00

ÅRETS RESULTAT -10 000,00 0,00

Beviljat anslag 10 000,00 0,00
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RESULTATRÄKNING

Längd

2017-07-01- 2016-07-01-

INTÄKTER 2018-06-30 2017-06-30

Verksamhetsintäkter 361 709,00 345 110,00

SUMMA INTÄKTER 361 709,00 345 110,00

KOSTNADER

Verksamhetskostnader -380 024,50 -325 388,23

Övriga externa kostnader -28 280,54 -7 178,37

Personalkostnader -56 587,60 -68 621,35

Resultat före avskrivningar -103 183,64 -56 077,95

Resultat efter avskrivningar -103 183,64 -56 077,95

ÅRETS RESULTAT -103 183,64 -56 077,95

Beviljat anslag 185 000,00 125 000,00
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Röstlängden grundar sig på det antal föreningar som 30 juni 2017 fullgjort sina stadgeenliga skyldigheter mot 

såväl RF, SSF som DSF under närmast föregående verksamhets- och räkenskapsår, d v s 2016/2017 

AB Karl Hedin Idrottsförening 

ABB Idrottsförening Ludvika 

Avesta Alpinaklubb 

Avesta Orienteringsklubb 

Bjursås Idrottsklubb 

Blybergs Fritidsförening 

Brovallens Idrottsförening 

Brudpiga Roddarklubb 

CGI Idrottsförening 

Clas Ohlsson Idrotts& Fritidsförening 

Creator Sportklubb 

Dala XC Ski Team Klubb 
Dala-Floda Idrottsförening 

Dala-Järna Idrottsklubb 

Dalaportens Orienteringslöpare 

Dalarnas Försäkringsbolags IF 

Dalregementets Idrottsförening 

Dellner  Idrottsklubb 

Domnarvets GoIF Idrottsförening 

Envikens Idrottsförening 

Evertsbergs Sportklubb 

Falu IK Skidklubb 

Falun Borlänge SK 

FM Mattsson-Mora Sport och Fritidsklubb 

Föreningen Fornby Klint 

Gagnefs Idrottsförening 

Gesunda Snowboard klubb 

Gopshus Byalags IF 

Grycksbo IF Orienteringsklubb 

Gröveldalens Sportklubb 

Gustafs Gymnastik o Idrottsförening 

HJS –Vansbro Orienteringsklubb 

Holmens Idrottsförening 

Horndals Idrottsförening 

Hulåns Idrottsförening 

Idre Speedski Förening 

Idre Sportklubb 

Idrottsföreningen Alpina Skidgymnasiet Falun 

Idrottsföreningen Frisk 

Idrottsföreningen Käringbergsbacken 

Idrottsföreningen  Snödrakarna

Idrottsklubben  Jarl Rättvik 

Idrottsklubben  Livsnerven 

Idrottsklubben Segro 

IF Garparna Skid & Idrottsklubb 

IF Garparna Slalomklubb 

IFK Borlänge Alpina Klubb 

IFK Falun Alpina Klubb 

IFK Grängesberg Alpina Klubb 

IFK Grängesberg Skidklubb 

IFK Hedemora Skidklubb 

IFK Kättbo 

IK Mockfjärd 

IFK Mora Alpina klubb 

IFK Mora Skidklubb 

Insjöns IF Orienteringsklubb 

Jale IF 

Karlsbyhedens Orienteringsklubb 

KFUM Idrottsavdelning Ludvika 

Korsnäs IF Skidklubb 

Kvarnsvedens GoIF Skidklubb 

Källbottens Idrottsklubb 

Leksand Snowboard & freestyle Club 

Leksands Slalomklubb 

Lima Idrottsförening 

Lingheds Idrottsförening 

Lumshedens IF 

Långshyttans AIK Skidklubb 

Malungs Idrottsförening 

Malungs Skid och Friidrottsklubb 

Malungs Slalomklubb 

Norrbärke Skidklubb 

Norrbärke Skidklubb Alpin 

Nusnäs Idrottsförening 

Nyhammars Idrottsförening 

Näs Idrottsförening 

Orsa Alpina Klubb 

Orsa Skidklubb 

Oxbergs Idrottsförening 

Perbellum Sportsällskap 

Rembo Idrottsklubb 

Rättviks Slalomklubb 

Rörbäcksnäs Idrottssällskap 

Selja-Långlets IK 

Sellnäs Idrottsförening 

Siljansnäs Skid & Löparklubb 

Skeriol Idrottsförening 

Skidklubben Gruvspårets vänner 

Skidklubben Leksand 

Snowcamps Idrottsförening 

Sollerö Idrottsförening 

Stennäsets Idrottsförening 

Stora Skedvi IK SOFF 

Stora Tuna IK Skidklubb 

Sundborns Gymnastik o IF 

RÖSTLÄNGD 

till Dalarnas Skidförbunds årsmöte 2018 
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Sunnansjö Idrottsklubb 

Sveden Trä Idrottsförening 

Svärdsjö Skid och Orienteringsklubb 

Sågmyra Skidklubb 

Säfsen Alpina klubb 

Sälens Idrottsförening 

Särna Backhopparklubb 

Särna Skidklubb 

Säters IF Skidklubb 

Söderbärke Gymnastik o Idrottsförening 

Team Ormsalva Athletic Club 

Team Pumpen Sportklubb 

Trafikverket Fritidsförening CF 

Ulriksbergs Idrottsklubb 

Vallerås Gymnastiklubb 

Vansbro AIK Skidklubb 

Vasaloppsförening Sälen-Mora 

Vasaloppsklubben i Hedemora 

Venjans Allmänna Idrottsklubb 

Wäsa Snowboard & Freestyle Klubb 

Åsens Skidklubb 

Älvdalens IF Skidklubb 

Äppelbo Allmänna Idrottsklubb 

Öje Idrottsförening 

Antal röstberättigade föreningar  119 st.
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Kriterier för utdelning av Dalahäst:Dalarnas Skidförbund

OS-,VM-,U23 VM-,JVM medaljörer.

VASALOPPSVINNARE DAM & HERR

TJEJVASEVINNARE, DAM

VÄRLDSCUP SEGRARE SAMMANLAGT

2017-2018

1 Dalahäst
30 cm

Stina Nilsson 
IFK Mora SK

2 Dalahäst
30 cm

OS Guld sprint 2018
OS Silver stafett 2018
Längd

VM Guld rullskidor 2017  
Teamsprint Silver 15 km F,    
Brons masstart K

3 Dalahäst JVM Silver 2017
25 cm Rullskidor 15 km F

4 Dalahäst JVM Silver 2017
25 cm Rullskidor 15 km F

Masstart K Teamsprint

5 Dalahäst JVM Brons 2017
20 cm

6 Dalahäst
30 cm

Maja Dalqvist
Falun Borlänge SK

Hugo Jacobsson
Falun Borlänge SK

Emma Larsson
IFK Mora SK

Gabriel Strid
IFK Mora SK

Jennie-Lee Burmansson 
Sälens IF

Masstart K
Rullskidor

Vinnare av totala världscupen 2018 
Freeskii Slopestyle
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UNGDOMSMEDALJÖRER-DM

ALPINT 

Störtlopp

D11-12 1.Siri Andersson IFK Borlänge AlpinH11-12 1.Liam Liljenborg IFK Falun

2.Julia Norling Leksands SLK 2.Herman HolmströmIFK Mora AK

3.Hanna Erkers Leksands SLK 3.Max Pålsson Sälens IF

D13-14 1.Nova Törnqvist IFK Borlänge AlpinH13-14 1.Albin Larsson Sälens IF

2.Hilma Dufva-S IFK Mora AK 2.Dante Wikzell Rättviks SLK

3.Hilda Sahlander IFK Mora AK 3.Måns Larsson Sälens IF

D 15-16 1.Jennifer Forsman IFK Borlänge AlpinH 15-161.Gustaf Gatu Rättviks SLK

2.Hanna Geprägs IFK Borlänge Alpin 2.Jesper Öjeteg IFK Borlänge Alpin

3.Lovisa Heikkinen Orsa Alpina Klubb 3.Arvid Kyls Leksands SLK

Super G

D11-12 1.Julia Norling Leksands SLK H11-12 1.Liam Liljenborg IFK Falun

2.Siri Andersson IFK Mora Alpin 2.Max Pålsson Sälens IF

3.Hanna Erkers Leksands SLK 3.Daniel Berkebo IFK Borlänge

D13-14 1.Hilma Dufva-S IFK Mora AK H13-14 1.Albin Larsson Sälens IF

2.Julia Lindberg Leksands SLK 2.Dante Wikzell Rättviks SLK

3.Moa Lorentsson IFK Mora AK 3.Måns Larsson Sälens IF

LÄNGD UNGDOM

D 11 1.Astrid Hermansson Kvarnsvedens GoIFH 11 1.Oskar Söder IFK Grängesberg 

F 2.Htilde Karlsson IFK Mora SS F 2.Erik Danielsson Dala-Järna IK

3.Tove Norgren Domnarvets GoIF 3.Viktor Östberg Domnarvets GoIF

D 12 1.Tuva Furunäs IFK Grängesberg SKH 12 1.Eddie PetterssonOxbergs IF

F 2.Klara Olsson IKM Mora SK F 2.Leo Kristiansson Dalar-Järna IK

3.Linnea Hermansson IFK Mora SK 3.Alfred Nilsson Domanrvets GOF

D 13 1.Elsa Brandt Domnarvets GOIF H 13 1.Erik Bergström Domanarvets GOIF

F 2.Moa BirkebÆk Stora Tuna IK SK F 2.Jonathan LindbergSK Leksand

3.Louise Wallin IFK Mora SK 3.Helmer JöhnemarkStora Tuna IK SK

D 14 1.Malin Oskarsson SK Leksand H 14 1.Hugo Ström Dala-Järna IK

F 2.Lina Rydén IFK Mora SK F 2.Bosse Lövgen Falu IK Skidor

3.Ida Garfvé IFK Mora SK 3.Erik Franzén Idre SK

D 15 1.Sara Andersson IFK Mora SK H 15 1.Albin AugustssonKällbottens IK

F 2.Elsa Hermansson Kvarnsvedens GOIF SKF 2.Albin Gezelius IFK Mora SK

3.Maja Furunäs IFK Grängesberg SK 2. Markus Melen Falu IK Skidklubb

D 16 1.Alva Björk Orsa SS H 16 1.Edvin Anger IFK Hedemora SK

F 2.Kajsa Rapp SK Leksand F 2.Sander Krouwel Stora Tuna SK

3.Linn Eriksson EnglundKavrnsvedens GOIF 3.Jonas Carlsson Stora Tuna SK
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LÄNGD JUNIOR

D17-18 1.Linn Tapani Sågmyra SK H17-18 1.Joel Andersson IFK Mora SK

F 2.Wilma Björkman IFK Mora SK F 2.Johan B NordahlDomnarvets GOIF

3.Gabriella Thors Malungs IF 3.Albin Berger Domnarvets GOIF

SENIOR

D19-20 1.Emma Larsson H19-20 1.Gustaf Berglund IFK Mora SK

2.Madeleine Melin Malungs IF 2.Alexander KarlssonIFK Mora SK

3.Axel Jutterstöm IFK Mora SK

D21- 1.Moa Olsson Falun Borlänge SKH21- 1.Gilberto Panisi Falun Borlänge SK

2.Sara Wadman IFK Mora SK 2.Adam Larsson Falun Borlänge SK

3.Emma Björklund IFK Mora SK 3.Anton Hedlund Falun Borlänge SK
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      ARRANGÖRER AV DM, JDM, UDM

DATUM         ARRANGÖR ART KLASSER

ALPINT

27.1 2018 Leksands SLK UDM/DH DH H/D11-12,13-14, 15-16

28.1 2018 Leksands SLK UDM/SG DH H/D11-12,13-14, 15-16

LÄNGD

14.1 2018 Domnarvets GOIF DM Intervall start klassisk  stil D/H 7-21
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DALAPLACERINGAR 
REGIONS OCH RIKSFINALER 

 

ALPINT 
LILLA VÄRLDSCUPEN SVEALANDSFINAL 2018 

Super G 
D 13  H 13 
14.Moa Lorentzon    
19. Hilda Sahlander 
28.Julia Lindberg 

IFK Mora AK 
IFK Mora AK 
Leksands SLK 

5.Måns Larsson 
16.Nils Grimberg 
21.Lucas Eriksson 

Sälens IF 
IFK Falun 
IFK Borlänge 
Alpin 
 

D 14 
4.Hilma Dufva -S 
11.Nova Törnqvist 
18.Ella Gropgård          

Sälens IF 
Avesta AK 
Sälens IF 

2.Petter Hagberg 
19.Kevin Selling 
21.William Sundh 

Avesta AK 
IFK Mora AK 
Idre SK 
 

 

 
IFK Mora 
Sälens IF 
Leksands SLK 

H 14 
4.Albin Larsson               
16.Dante Wikzell   
26.Felix Norlinder       

 
Sälens IF 
Rättviks SLK 
IFK Borlänge  

Slalom 
D 13   H 13 
30.Moa Lorentzon 
32.Lina Kånåls 
35.Tilde Höglund 

IFK Mora 
IFK Mora AK 
IFK Mora AK 

7.Måns Larsson 
18.Nils Grimberg 
24.Lucas Eriksson 

Sälens IF 
IFK Falun 
IFK Borlänge 
 

D 14   H 14 
4.Mimmi Eliasson 
6.Tuva Kandell  
8.Hilma Lissdaniels       

Sälens IF 
Leksands SLK 
Sälens IF 
 

3. Albin Larsson 
16.Dante Wikzell  
20.Sebastian Bojfelt 

Sälens IF 
Rättviks SLK 
IFK Borlänge 
 

  
Storslalom 
D 13   H 13 
23.Moa Lorentzon 
38.Elsa Frost 
48.Julia Lindberg 

IFK Mora 
IFK Mora 
Leksands SLK 

11.Måns Larsson 
14.Nils Grimberg 
21.Carl Lind 

Sälens IF 
IFK Falun 
IFK Borlänge  
 

D 14   H 14 
4.Albin Larsson Sälens IF 
22.Sebastian Bojfelt        IFK Borlänge 
32.Felix Norlinder            IFK Borlänge 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2.Hilma Dufva -S 
14.Mimmi Eliasson 
18.Tuva Kandell 

IFK Mora      
Sälens IF 
Leksands SLK 
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LILLA VÄRLDSCUPEN, REGIONFINAL 2018 
Slalom 
D 11  
11.Lina Wessung 

 
IFK Mora 

H11 
2.Herman Holmström 

 
IFK Mora 

13.Moa Jareholm 
16.Olivia Bergman 

Orsa AK 
IFK Falun 
 

4.Maximus Karelius 
13.Julian Hansson 

Sälens IF 
Sälens IF 

D 12  H12  

2.Lovisa Flyborn J 
4.Siri Andersson 
5.Emma Norman 
 

Sälens IF 
IFK Borlänge 
IFK Borlänge 

1.Liam Liljenborg 
4.Max Pålsson 
7.Daniel Berkebo 

IFK Falun 
Sälens IF 
IFK Borlänge 

Storslalom 
D 11  H11  
8.Olivia Bergman 
10.Lina Wessung 
15.Moa Jareholm 
 

IFK Falun 
IFK Mora 
Orsa AK 

2.Herman Holmström 
4.Maximus Karelius 
7.Gustav Jakobsson 

IFK Mora 
Sälens IF 
Norrbärke 

D 12  H12  
2.Siri Andersson 
3.Lovisa Flyborn J 
4.Julia Norling 
 

IFK Borlänge 
Sälens IF 
Leksands SLK 

1.Liam Liljenborg 
4.Max Pålsson 
5.Daniel Berkebo 

IFK Falun 
Sälens IF 
IFK Borlänge 

   ALPINA DALACUPEN 2018 
D 9–10     H 9–10 
2.Tillie Ytfeldt Leksands SLK 3.Simon Persson IFK Borlänge 
4.Selma Kjellberg IFK Falun 5.Max Dalestedt IFK Falun 
7.Eira Öyen IFK Falun 6.Filip Smedman IFK Falun 
 
D 11–12    H 11–12 
2.Siri Andersson 
3.Julia Norling 
5.Hanna Erkers 

IFK Borlänge 
Leksands SLK 
Leksands SLK 

    1.Liam Liljenborg 
   6.Daniel Berkebo 
   7.Max Pålsson 

IFK Falun 
IFK Borlänge 
Sälens IF  
 

 
D13-14    H 13–14 
1.Nova Törnqvist IFK Borlänge  4. Albin Larsson Sälens IF 
5.Emma Persson IFK Borlänge  6.Nils Grimberg IFK Falun 
7.Julia Lindberg Leksands SLK  8.Felix Norlinder IFK Borlänge 

 
D15-16                  H 15–16 
1.Lisa Ekström   IFK Falun             3.Jesper Öjerteg          IFK Borlänge  
2.Lova Liljenborg IFK Falun             6.Hugo Flodberg          IFK Falun 
5.Jennefer Forsman IFK Borlänge        6.Jonathan Öjerteg      IFK Borlänge 
 
D 17-                 H 17- 
1.Hanna Håkonsen Norrbärke SK         2.Peter Strandberg     IFK Falun 
2.Fanny Midér     Norrbärke SK         3.Jimmy Norlinder      IFK Borlänge 
3.Maja Midér      Norrbärke SK         4.Erik Gabrielsson      IFK Falun 
      

 

27



   

 
 
     LÄNGD   

FOLKSAM CUP 2018 
 

D 15  Jaktstart   H 15 Jaktstart 

2.Sara Andersson IFK Mora SK  1.Mattias Andersson Domnarvets GOIF 

3.Maja Furunäs IFK Grängesberg  5.Albin Gezelius IFK Mora 

4.Clara Zettervall Domnarvets GOIF  9.Albin Augustsson Källbottens IK 

 
D 16   Jaktstart                               H 16        Jaktstart 

7.Tilda Ström Dala-Järna IK  1.Edvin Anger IFK Hedemora 

9.Elina Franzén Idre SK  2.Nils Bergström Domnarvets GOIF 

12.Kajsa Rapp SK Leksand  6.Sander Krouwel Stora Tuna IK SK 

 
 
D 15  Tekniksprint fri stil  H 15 Tekniksprint fri stil 

2.Sara Andersson IFK Mora  3.Mattias Andersson Domnarvets GOIF 

4.Clara Zettervall Domnarvets GOIF  8.Albin Gezelius IFK Mora 

7.Maja Furunäs IFK Grängesberg  9.Markus Melén Falu IK SK 

 
D 16  Tekniksprint fri stil              H 16 Tekniksprint fri stil 

1.Kajsa Rapp SK Leksand  1.Edvin Anger IFK Hedemora 

3.Elina Franzén Idre SK  7.Nils Bergström Domnarvets GOIF 

5.Tilda Ström Dala-Järna IK  11.Jonas Carlsson Stora Tuna IK SK 

Par Stafett 
 A-final       2.Dalarna 
   3.Dalarna 
   4.Dalarna 
   

 
Stafett fri stil 1.Dalarna 
   4. Dalarna 

 
Distriktskampen  1. Dalarna 1193 poäng 
  2. Jämtland/Härjedalen 872 poäng 
  3. Norrbotten 724 poäng 
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            LÄNGD 

ICA CUP 2018 
 

D 13  Officiella resultat                      H 13  

6.Linnea Björkman IFK Mora SK  1. Erik Bergström Domnarvets GOIF 

10.Elsa Brandt Domnarvets GOIF  2.Jonatan Lindberg SK Leksand 

16.Moa Birkebæk Stora Tuna IK SK  5.Axel Eriksson Stora Tuna IK SK 

 
D 14                  H 14 

2.Lina Rydén IFK Mora SK  1.Hugo Ström Dala Järna IK 

3.Malin Oskarsson SK Leksand  2.Erik Franzén Idre SK 

5.Molly Furunäs IFK Grängesberg  7.Bosse Lövgren Falu IK SK 

 
D 13  Ski cross                          H 13  

2.Elsa Brandt Domnarvets GOIF  1.Jonatan Lindberg SK Leksand 

4.Nelly Söderström Malungs SK  7.Gustav Ejnarsson Källbottens IK 

8.Moa Birkebæk Stora Tuna IK SK  9.Alexander Bjuredal Sälens IF 

 
D 14                           H 14 

2.Molly Furunäs IFK Grängesberg  1.Erik Franzén Idre SK 

5.Matilda Bandefur Idre SK  1.Sebastian Svahn IFK Mora SK 

6.Lina Rydén IFK Mora SK  6.Fabian Nordgren Falu IK SK 

 
D 13  Sprint              H 13  

3.Nelly Söderström Malungs SK  1.Erik Bergström Domnarvets GOIF 

5.Elsa Brandt Domnarvets GOIF  2.Jonatan Lindberg SK Leksand 

9.Linnea Björkman IFK Mora SK  10.Alexander Bjuredal Sälens IF SK 

 
 D 14                                                            H 14 

2.Alva Hermansson Kvarnsvedens GOIF  1.Hugo Ström Dala Järna IK 

3.Matilda Bandefur Idre SK  2.Erik Franzén Idre SK 

8.Lina Rydén IFK Mora SK  6.Bosse Lövgren Falu IK SK 

 
 Lång Stafett  
 1.Dalarna    
 6.Dalarna   
 10.Dalarna    

  
Kort Stafett  
 1.Dalarna   

 

Stafett skicross 
 1.Dalarna   
 
Distriktskampen  1. Dalarna 1941 poäng 
  2. Jämtland/Härjedalen1342 poäng 
  3. Ångermanland 1017poäng 
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Swedish Snowboard Serie 2018 
 
TOTAL RESULTAT 
 
Dam Ungdom 
1:a Sara Marrakchi Sälens IF 
2:a Miriam Bagge Nathansson, Sälens IF 
3:a Emilia Berg Sälens IF 
 
Herr Ungdom 
2:a Nias Hedberg Sälens IF 
4:a Joel Wesling Sälens IF 
5:a Alexander Bjuredahl Sälens IF 
 
Herr Junior 
4:a Olle Hed Gesunda Snowboard klubb 
5:a Haziel Nevado Sälens IF 
7:a Leo Fungbrandt, Gesunda Snowboard klubb 
 
Dam Senoir 
5:a Maria Skoglund Sälens IF 
 
Herr Senior 
2:a William Mathisen Sälens IF 
3:a Philip Landmark Leksand Snowboard & Freestyle Club 
5:a William Almqvist Falu Snowpark 
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Swedish Slopestyle Tour 2018  
 
TOTAL RESULTAT 
 
Dam Ungdom 
1:a Emilia Ruder Sälens IF 
2:a Rebecka Lindbaek Sälens IF 
 
Herr Ungdom 
1:a Felix Bjuredahl Sälens IF 
2:a Erik Jonsson Sälens IF 
3:a Axel Burmansson, Sälens IF 
 
Herr Junior 
1:a Isak Stenberg Sälens IF 
3:a Fabian Agartsson Sälens IF 
4:a Albin Backlund Sälens IF 
 
Dam Senior 
3:a Wilma Johansson, Sälens IF 
4:a Stina Sjögren Sälens IF 
6:a Jennie-Lee Burmansson Sälens IF 
 
 
Herr Senior 
1:a Melvin Morén Sälens IF 
2:a Lucas Söderberg Sälens IF 
3:a Victor Axelsson Sälens IF 
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DALAPLACERING SM, JSM, USM
ALPINT SM 2018

Störtlopp

Damer 7.Fanny Axelsson IFK Mora Herrar 2.Johan Hagberg Avesta AK

13.Alexandra Bauer IFK Mora 17.Edvin Nilsson Sälens IF

32.Jakob Bergman IFK Falun

Storslalom

Damer 4.Anna SwennLarssonRättviks SLK Herrar 11.Jesper Brändholm Sälens IF

17.Fanny AxelssonIFK MoraIFK Mora 26.Edvin Nilsson Sälens IF

25.Tilde Kandel Leksands SLK 29.Johan Hagberg Avesta AK

Slalom

Damer 2.Anna SwennLarssonRättviks SLK Herrar 5.Jesper Brändholm Sälens IF

10.Alice Larsson Sälens IF 12.Johan Hagberg Avesta AK

Parallell

Damer 2.Anna Swenn-LarssonRättviks SK Herrar Jesper Brändholm Sälens IF

Louise Jansson Sälens IF

Super G

Damer 11.Anna Swenn LarssonRättviks SLK Herrar 6.Johan Hagberg Avesta AK

11.Jesper Brändholm Sälens IF

23.Edvin Nilsson Sälens IF

Komb

Damer 3.Anna SwennLarssonRättviks SLK Herrar 2.Jesper Brändholm Sälens IF

6.Fanny Axelsson IFK Mora

16.Alexandra Bauer IFK Mora

ÄJSM

GS

Damer 7.Fanny Axelsson IFK Mora AK Herrar 2.Jesper Brändholm Sälens IF

12.Alexandra Bauer IFK Mora AK 10.David Törnqvist IFK Borlänge

IFK Mora AK 14.Fabian Nyman Sälens IF

ÄJSM

Slalom

Damer 8.Alexandra Bauer IFK Mora Herrar 1.Jesper Brändholm Sälens IF

14.Matilda Holmberg Malungs SLK 4.Fabian Nyman Sälens IF

22.Julia Litzén Idre SK 16.Johan Hagberg Avesta AK

ÄJSM

DH

Damer 3.Fanny Axelsson IFK Mora Herrar 1.Johan Hagberg Avesta AK

8.Alexandra Bauer IFK Mora 12.Edvin Nilsson Sälens IF

18.Jakob Bergman IFK Falun

ÄJSN ÄJSM

Super G SuperG

Damer 7.Fanny Axelsson IFK Mora Herrar 4.Johan Hagberg Avesta AK

12.Alexandra Bauer IFK Mora 9.Jesper Brändholm Sälens IF

17.Edvin Nilsson Sälens IF

ÄJSM

Komb

Damer 3.Fanny Axelsson IFK Mora Herrar 2.Jesper Brändholm Sälens IF

8.Alexandra Bauer IFK Mora
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ALPINT YJSM

Störtlopp

Damer 5.Alice Larsson Sälens IF Herrar 10.Mikael Semdahl Malungs SLK

13.Tilde Kandell Leksands SLK 34.Kevin Selling IFK Mora

35.Oskar Lund Idre SK

YJSM Super G

Damer 3.Alice Larsson Sälens IF Herrar 14.Mikael Semdahl Malungs SLK

11.Tilde Kandell Leksands SLK 22.Rickard Forsman Malungs SLK

36.Ebba Kling A IFK Borlänge 39.Kevin Selling IFK Mora AK

YJSM Storslalom

Damer 4.Alice Larsson Sälens IF Herrar 8.Rickard Forsman Malungs SLK

10.Tilde Kandell Leksands SLK 11.Mikael Semdahl Malungs SLK

23.Oskar Lund Idre SK

Slalom

Damer 7.Tilde Kandell Leksands SLK Herrar 5.Mikael Semdahl Malungs SLK

8.Alice Larsson Sälens IF 16.Rickard Forsman Malungs SLK

19.Vilma Antfolk Idre SK

ALPINT USM 2018

Slalom

D15 14.Lisa Ekström IFK Falun H15 9.Kasper Larsson Sälens IF

18.Clara Lovén IFK Mora 48.Hugo Flodberg IFK Falun

38.Hedvig Oskarsson Sälens IF

D16 12.Lova Liljenborg IFK Falun H16 25.Gustav Hedman IFK Borlänge

20.Emma Borelius IFK Falun 32.Samuel Strömberg IFK Borlänge

29.Karin Laggar Rättviks SLK

USM

Störtlopp

D15 10.Hedvig Oskarsson Sälens IF H 15 4.Kasper Larsson Sälens IF

11.Lisa Ekström IFK Falun 50.Hugo Flodberg IFK Falun

39.Emilia Backman Leksands SLK

D 16 18.Emma Borelius IFK Falun H 16 30.Samuel Strömberg IFK Borlänge

19.Josefine Hellman IFK Falun 41.Gustav Hedman IFK Borlänge

41.Lova Liljenborg IFK Falun

Storslalom

D15 33.Hedvig Oskarsson Sälens IF H15 4.Kasper Larsson Sälens IF

40.Emilia Backman Leksands SLK 48.Hugo Flodberg IFK Falun

44.Clara Lovén IFK Mora

D16 20.Lova Liljenborg IFK Falun H16 28.Carl-Johan ForsmanMalungs SLK

21.Josefine Hellman IFK Falun 30.Samuel Strömberg IFK Borlänge

33.Karin Laggar Rättviks SLK 40.Gustav Hedman IFK Borlänge

Super G

D15 3.Lisa Ekström IFK Falun H 15 3.Kasper Larsson Sälens IF

8.Hedvig Oskarsson Sälens IF 55.Hugo Flodberg IFK Falun

24.Clara Lovén IFK Mora

D 16 14.Josefine Hellman IFK Falun H16 20.Samuel Strömberg IFK Borlänge

18.Emma Borelius IFK Falun 34.Gustav Hedman IFK Borlänge

34.Lova Liljenborg IFK Falun
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SKICROSS SM 2018

Damer Herrar 2.Victor Stico IFK Mora AK

8.Emil Frost IFK Mora AK

SPEEDSKI SM

Herrar 15-161.Victor Persson IFK Grängesberg

Damer 17 1. Mathilda Persson IFK Grängesberg AKHerrar 17 2.Mark Dougherty Idre Speedski förening

standard 3.Eira Dougherty Orsa Alpina SK standard

5.Ann-Sofi Persson IFK Grängesberg

SM

 Herrar 1.Jonatan Brunnberg Idre Speedski förening

17-21

standard

Damer 17 2.Britta Backman Rättviks SLK Herrar 17 3.Jonatan Brunnberg Idre Speedski förening

Special 3.Hanna Matslofva Orsa Alpina Klubb Special

BACKE SM

Herrar 3.Olof Lundgren Holmens IF

HS 100 4.Simon Eklund Holmens IF

Herrar

Stor backe

1.Simon Eklund Holmens IF

2.Olof Lundgren Holmens IF
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SNOWBOARD SM 2018

Damer SM 1.Emilia Berg Sälen IF Herrar SM 1.William Mathiasen Sälens IF

Big Air 2.Miriam Bagge NathanssonSälen IF Big Air 2.Olle Hed Gesunda Snowboard

Ungdom 4.Tindra Isaksson Sälen IF ungdom

Herrar 2.Gabriel Almqvist Gesunda snowboard klubbHerrar 1.Niklas Mattsson Leksands Snowboard

Big Air 3.William Almqvist Gesunda snowboard klubbBig Air 3.Daniel Alkefjärd Sälens IF

Junior 4.William Mathisen Sälens IF Senior 4.Jesper Landmark Sälens If

Dam 1.Sara Marrakchi Sälens IF Herrar 1.William Mathiasen Sälens IF

halfpipe 2.Emilia Berg Sälens IF halfpipe 2.Nias Hedberg Gesunda Snowboard

ungdom 3.Miriam Bagge NathanssonSälens IF ungdom 3.Joel Westling Sälens IF

Herrar 1.William Almqvist Gesunda snowboard

halfpipe 2.Gabriel Almqvist Gesunda snowboard

Junior 3.Olle Hed Gesunda snowboard

Dam 1. Jeanette BäckströmGesunda Sowboard Herrar 2.Magnus Sterner Leksand Snowboard

Halfpipe halfpipe 3.Philip Landmark Leksands Snowboard 

5.Edwin Hed Gesunda Snowboard

Dam 2.Anna Ficher Gesunda SnowboardHerrar 1.Magnus Sterner Leksand snowboard

halfpipe halfpipe 2.Kalle Ohlsson Falu snowboard

Master Master 5.Michael Sandy Leksand snowboard

Dam 1.Sara Marrakchi Sälens IF Herrar 1.William Mathiasen Sälens IF

slopestyle 2.Emilia Berg Sälens IF slopestyle 2.Nias Hedberg Sälens IF

ungdom 3.Miriam Bagge NathanssonSälens IF ungdom 6.Joel Westling Sälens IF

Herr 1.William Mathisen Sälens IF Senior 2.Niklas Mattsson Leksand snowboard

slopestyle 2.Gabriel Almqvist Falu snowboard klubbslopestyle 3. Calle Sköld Sälens IF

Junior 3.William Almqvist Falu snowboard klubbHerr 5.Daniel Alkefjärd Sälens IF
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FREESKIING SM 2018

Dam 1.Jennie -Lee BurmanssonSälens IF Herr 1.Melvin Morén Sälens IF

Junior Ungdom 2.Axel Burmansson Sälens IF

Big Air Big Air 4.Erik Jonsson Sälens IF

Dam 1.Jennie -Lee BurmanssonSälens IF

Senior

Big Air

Herr 2.Melvin Morén Sälens IF Herr 4. Melvin Morén Sälens IF

Junior 5.Joel Svelander IFK Falun Alpin Senior 6.Isak Davidsson Bjursås IK Alpin

Big Air 7.Victor Axelsson Sälens IF Big Air 7.Joel Svelander IFK Falun Alpin

Dam 1.Stina Sjögren Sälens IF Herr 1.Axel Burmansson Sälens IF

Senior Ungdom 2.Felix Bjuredahl Sälens IF

Halfpipe Halfpipe 3.Erik Jonsson Sälens IF

Herr 1.Melvin Morén Sälens IF

Junior 2.Ruben Källner BomanSälens IF

Halfpipe 3.Sverre Lindell Sälens IF

Herr 1.Melvin Morén Sälens IF

Ungdom 2.Erik Jonsson Sälens IF

Slopestyle3.Fabian Agartsson Sälens IF

FREESKIING SM 2018

Dam Herr 1.Melvin Morén Sälens IF

Ungdom Ungdom 2.Erik Jonsson Sälens IF

Slopestyle Slopestyle3.Fabian Agartsson Sälens IF

Dam 1.Jennie-Lee BurmassonSälens IF Herr 3.Melvin Morén Sälens IF

Junior Junior 5.Lukas Söderberg Sälens IF

Slopestyle Slopestyle6.Isak Stenberg Sälens IF

Dam 1.Jennie-Lee Burmansson Herr 4.Isak Davidsson Bjursås IK Alpin

Senior Senior 6.Melvin Morén Sälens IF

Slope Style Slopestyle8.Lucas Söderberg Sälens IF

LÄNGD

H50km 4.Oskar Svensson Falun Borlänge SK D30 km 4.Stina Nilsson IFK Mora SK

K 14.Anton Hedlund FalunBorlänge SK K 12.Moa Kristiansson FalunBorlänge

23.Jens Eriksson Dala-Floda IF 13.Maja Dalhqvist FalunBorlänge

SM Stafett

H3x10km 3.Falun Borlänge Simon Andersson,Anton Hedlund,Oskar Svensson

F 8.IFK Mora 1 Gustav Eriksson,Jonas Eriksson,Karl-Johan Dyvik

12.IFK Mora 3 Martin Herbert,Andreas Holmberg,Johan Herbert

D3x5km 2.IFK Mora 1 Anna Dyvik,Frida Erkers,Stina Nilsson

F 3.FalunBorlänge Moa Olsson,Moa M Kristiansson,Maja Dahlqvist

7.IFK Mora 2 Ida Dahl,Emma Larsson,Emma Björklund
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SM Sprint

H 21 1.Calle Halfvarsson Sågmyra SK D 21 1.Stina Nilsson IFK Mora SK

K 3.Oskar Svensson FalunBorlänge K 6.Maja Dahlqvist FalunBorlänge

5.Anton Hedlund FalunBorlänge 12.Ida Dahl IFK Mora SK

SM Masstart

H 21 5.Oskar Svensson FalunBorlänge D 21 2. Stina Nilsson IFK Mora SK

30km 34.Jesper Nyström Falun Borlänge SK 15 km 8.Moa M Kristiansen FalunBorlänge

F 36.Måns Sunesson Sellnäs IF F 11.Maja Dahlqvist FalunBorlänge

LÄNGD SM Intervallstart

H 21 2.Oskar Svensson FalunBorlänge D21 7.Moa Olsson FalunBorlänge

F 9.Anton Hedlund FalunBorlänge F 14.Ida Dahl IFK Mora SK

14.Gustaf Berglund IFK Mora 15.Moa M Kristinasen FalunBorlänge

SM Teamsprint

H21 3.IFK Mora Victor G,Karl-Johan D D21 2.IFK Mora Anna D,Stina N

F 7.FalunBorlänge Oskar S,Anton H F 6.FalunBorlänge Moa O,Maja D

15.FalunBorlänge Gilberto P,Hugo J 9.IFK Mora 2 Frida E,Ida D

JSM 2018

D 17-18 2.Tilda Östberg St Tuna IK H17-18 13.Samuel OskarssonSK Leksand

10 K 29.Ella Olsson Sågmyra SK 15 K 16.Viktor Svensk St Tuna IK SK

Masstart 31.Petra Forsman Öje IF Masstart 19.Johan B Nordahl Domnarvets GOIF

D19-20 5.Johanna Andersson IFK Mora SK H19-20 4.Johan Herbert Falun Borlänge SK

15 K 21.Elin Theander Malungs IF 20 K 8.Axel Jutterström IFK Mora

Masstart 23.Sofie Oskarsson SK Leksand Masstart 10.Alexander KarlssonIFK Mora

D 17-18 2.Tilda Östberg St Tuna IK SK H 17-18 17.Alfred Eriksson Dala-Järna IK

5 km F 15.Judit Dolleris Falu IK 10 km F 19.Malte Stefansson Oxbergs IF

26.Petra Forsman Öje IF 26.Joel Andersson IFK Mora

D19-20 5.Emma Larsson IFK Mora SK H19-20 5.Gustaf Berglund IFK Mora

5 km F 10.Sofie Oskarsson SK Leksand 10 km F 7.Alexander Karlsson IFK Mora

15.Johanna AnderssonIFK Mora 8.Axel Jutterström IFK Mora

D17-18 3.Tilda Östberg ST Tuna IK SK H17-18 3.Alfred Eriksson Dala-Järna IK

Sprint K 17.Ella Olsson Sågmyra SK Sprint K 6.William Karlsson Källbottens IK

18.Linn Tapani Sågmyra SK 10.Malte Stefansson Oxbergs IF

D19-20 4.Emma Larsson IFK Mora H19-20 1.Gustaf Berglund IFK Mora

Sprint K 7.Johanna Andersson IFK Mora Sprint K 5.Alexander Karlsson IFK Mora

9.Ella Halvarsson IFK Mora 6.Johan Herbert IFK Mora

Stafett

D17-20 2.IFK Mora SK 1 Johanna Andersson,Judith Dolleris,Emma Larsson

F 8.Rembo IK Karolina Yngvesson,Nora Jacobsson, Tilda Jacobsson

H17-20 1. IFK Mora SK Alexander Karlsson,Axel Jutterström,Gustaf Berglund

F 7.IFK Mora SK 2 Isak Augustsson,Johan Herbert,Gustav Johnsson

17.IFK Mora SK 3 Joel Andersson,David Höglund,Per Jutterström
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LÄNGD USM 2018

D15 5.Sara Andersson IFK Mora H15 3.Markus Melén Falu IK

Distans 9.Clara Zettervall Domnarvets GOIF Distans 6.Albin Augustsson Källbottens IK

K 17.Maja Furunäs IFK Grängesberg K 7.Mattias Andersson Domnarvets GOIF

D16 6.Kajsa Rapp SK Leksand  H 16 2.Sander Krouwel Stora Tuna SK

Distans 9.Tilda Ström Dala-Järna IK Distans 4.Jonas Carlsson Stora Tuna SK

K 18.Elina Franzén Idre SK K 9.Nils Bergström Domnarvets GOIF

USM

D 15 7.Clara Zettervall Domnarvets GOIF H15 1.Mattias Andersson Domnarvets GOIF

Sprint K 10.Sara Andersson IFK Mora Sprint K 13.Markus Melén Falu IK

26.Maja Hekki Sälens IF 16.Albin Gezelius IFK Mora SK

USM

D 16 4.Kajsa Rapp SK Leksand H 16 3.Sander Krouwel St Tuna IK

Sprint K 8.Tilda Ström Dala-Järna IK Sprint K 4. Nils Bergström Domnarvets GOIF

16.Elina Franzén Idre SK 6.Edvin Anger IFK Hedemora SK

USM

Stafett

D 15-16 9. Dala-Järna IK Märta Andersson, Klara Andersson, Tilda Ström

K

H15-16 1. Stora Tuna IK SK Jonas Carlsson,Mattias Östberg,Sander Krouwel

K 5.Domnarvets GOIF Mattias Andersson,Erik Brandt,Nils Bergström

7.IFK Mora Oscar Andersson,Markus Almgren,Albin Gezelius
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